2017 年度 公益社団法人 日本雪氷学会 北海道支部 総会（議事録）

１． 日 時

2017 年 5月 12 日（金）10 時～10時 30 分

２． 場 所

北海道大学 学術交流会館 第１会議室

３． 出席者（理事）

25 名－（石井(オブザーバー)、杉山、伊東(敏)、伊東(靖)、大廣、阿部、岩間、天見、

伊藤、飯塚、高倉、荒川、杉田、大宮、金田（敬称略））

※進行役：伊東副支部長

４． 議 事

（１）議長選出について

・油川様にお願いすることで承認を得た。

（２）2016 年度事業報告について

・2016 年度事業報告について承認を得た。

（３）2016 年度収支決算報告について

・2016 年度収支決算報告について承認を得た。

（４）監査報告について

・支部収支報告および証憑類を確認した結果、会計業務は適切に実施されていることが認

められた。

・支部活動報告およびその他報告資料を確認した結果、北海道支部の活動が適切に遂行さ

れていたことが認められた。

（５）2017 年度事業計画案について

・2017 年度事業計画案について承認を得た。

（６）2017 年度収支予算案について

・2017 年度収支予算案について承認を得た。

（７）2017 年度支部役員案について

・2017 年度支部役員案について承認を得た。

（８）支部規程施行内規（改訂案）について

・支部規程施行内規（改訂案）について理事会提案の改訂案について承認を得た。

以 上